

Punyashlok Ahilyadevi Holkar Solapur University, Solapur
URL: <http://su.digitaluniversity.ac>

Result Ledger For

Faculty : Faculty of Commerce & Management
Course : Master of Business Administration
Course Code : MBA201
Mode of Learning : Regular
Pattern : CBCS Pattern 2020
Branch : Master of Business Administration (Campus)
Course Part : Master of Business Administration-[Master of Business Administration (Campus)]-I
Course Part Term : Semester-II
Event : March 2023

Paper Level Details:-

Code	Paper Name	Credits	Grade Template Name	AM	UA Max	UA Min	CA Max	CA Min	Total Max	Total Min
20407101	Principles of Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407102	Financial Accounting	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407103	Managerial Economics	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407104	Organizational Behaviour	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407105	Business Statistics	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407106	Enhancing Business Communication Skills	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407107	Computer Operations And Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407108	Business Law	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407109	Disaster Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407110	Banking Operations & Services	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407201	Marketing Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407202	Financial Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407203	Human Resource Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407204	Production Management and Operational Research	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407205	Research Methodology	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407206	Employability Skills	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407207	Event Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407208	Hospitality & Tourism Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407209	Logistics and Supply Chain Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
406213	Functional Areas of Management	5.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MA06209	English for Competitive Exam-II	5.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MA12208	Marathi Bhasha va Spardha Pariksha	5.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MA19208	Indian Tourism	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MA22208	Theatre Games and Improvisations (Practical)	4.00	Ten Point Scale	PR	80	32	20	8	100	0

Template Name : Ten Point Grade Template
 Grade Scale : Ten Point Scale
 No. Of Intervals : 8

Sr. No	Grade Abbreviation	From (Marks)	To (Marks)	Status	GradePoint	Description
1	O	80	100	Pass	10.00	Excellent/Outstanding
2	A+	70	79.99	Pass	9.00	Very Good
3	A	60	69.99	Pass	8.00	Good
4	B+	55	59.99	Pass	7.00	Fair
5	B	50	54.99	Pass	6.00	Above Average
6	C+	45	49.99	Pass	5.00	Average
7	C	40	44.99	Pass	4.00	Below Average
8	F	0	39.99	Fail	0.00	Fail

GPA TEMPLATE:

Template Name : GPA Template for Ten Point Scale
 Grade Scale : Ten Point Scale
 No. Of Intervals : 8

Sr. No	Grade Abbreviation	From (GPA)	To (GPA)	Status	Description
1	O	9.5	10	Pass	Excellent/Outstanding
2	A+	8.5	9.49	Pass	Very Good
3	A	7.5	8.49	Pass	Good
4	B+	6.5	7.49	Pass	Fair
5	B	5.5	6.49	Pass	Above Average
6	C+	4.5	5.49	Pass	Average
7	C	4	4.49	Pass	Below Average
8	F	0	3.99	Fail	Fail

Abbreviations Used:

CA	:	College Assessment
ESE	:	End Semester Exam
ICA	:	Internal Continuous Assessment
PR	:	Practical
ISE	:	In Semester Exam
PW	:	Project Work
POE	:	Practical Online Examination
TH	:	Theory
TW	:	Term Work
UA	:	University Assessment
Cr	:	Credit
AM	:	Assessment Method

Seat No: 015007 PRN: 202201096041285 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS													
1 Name: Adaki Pravin Basavraj													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
20407102	TH	32	19	8	16	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
20407103	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407104	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407105	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407106	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407107	TH	32	28	8	16	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
20407110	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 136.00 SGPA: 4.25 Status: ATKT													
20407201	TH	32	26	8	16	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	0	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
20407204	TH	32	17	8	17	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	20	8	14	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407207	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MA19208	TH	32	33	8	9	100	--	42	C	4	16	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 84.00 SGPA: 2.63 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 015007 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 136.00 SGPA: 4.25 Status: ATKT													
Grand Total: 697/1600 (Six Hundred Ninety Seven) Percentage:43.56 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 220.00 GPA/SGPA: 3.44 Status: Fail													

Seat No: 015008 PRN: 202201096042342 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 2 Name: Anjutagi Prajwal Sharnappa													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	*28	8	17	100	--	*45	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 212.00 SGPA: 6.63 Status: Pass													
20407201	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	*26	8	18	100	--	*44	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407207	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
MA19208	TH	32	41	8	12	100	--	53	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 232.00 SGPA: 7.25 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015008 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 212.00 SGPA: 6.63 Status: Pass													
Grand Total: *896/1600 (Eight Hundred Ninety Six) Percentage:56.00 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) *0.96 (Mark/s 6) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 444.00 GPA/SGPA: 6.94 Status: Pass													

Seat No: 015009 PRN: 202201096041356 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 3 Name: Bhosale Radhika Damodar													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	57	8	18	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 248.00 SGPA: 7.75 Status: Pass													
20407201	TH	32	65	8	17	100	--	82	O	10	40	P	E,C
20407202	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	52	8	19	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407205	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	63	8	17	100	--	80	O	10	40	P	E,C
20407209	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,C
MA22208	PR	32	42	8	12	100	--	54	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 268.00 SGPA: 8.38 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015009 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 248.00 SGPA: 7.75 Status: Pass													
Grand Total: 1049/1600 (One Thousand Forty Nine) Percentage:65.56 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 516.00 GPA/SGPA: 8.06 Status: Pass													

Seat No: 015010 PRN: 202201096041415 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 4 Name: Bhosale Shweta Vaman													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,C
20407102	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,C
20407104	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	*25	8	16	100	--	*41	C+	5	20	P	E,C
20407110	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 212.00 SGPA: 6.63 Status: Pass													
20407201	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407202	TH	32	*26	8	18	100	--	*44	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	57	8	17	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,C
MA19208	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015010 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 212.00 SGPA: 6.63 Status: Pass													
Grand Total: *896/1600 (Eight Hundred Ninety Six) Percentage:56.00 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 7) *0.96 (Mark/s 6) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 432.00 GPA/SGPA: 6.75 Status: Pass													

Seat No: 015012 PRN: 202201096041409 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 5 Name: Birajdar Amol Ashok													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	52	8	17	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	58	8	14	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
20407201	TH	32	54	8	17	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	*25	8	19	100	--	*44	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	54	8	17	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407207	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,C
MA19208	TH	32	47	8	13	100	--	60	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 252.00 SGPA: 7.88 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015012 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
Grand Total: *958/1600 (Nine Hundred Fifty Eight) Percentage:59.88 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 468.00 GPA/SGPA: 7.31 Status: Pass													

Seat No: 015013 PRN: 202201096041324 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 6 Name: Birajdar Yoginath Suresh													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407102	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407103	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407104	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407106	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407110	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 212.00 SGPA: 6.63 Status: Pass													
20407201	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	*24	8	18	100	--	*42	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MA22208	PR	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015013 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 212.00 SGPA: 6.63 Status: Pass													
Grand Total: *895/1600 (Eight Hundred Ninety Five) Percentage:55.94 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 8) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 432.00 GPA/SGPA: 6.75 Status: Pass													

Seat No: 015014 PRN: 202201096041385 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 7 Name: Boda Shubham Chandrakant													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407102	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407103	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
20407104	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407105	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407106	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407107	TH	32	*27	8	16	100	--	*43	C+	5	20	P	E,C
20407110	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 180.00 SGPA: 5.63 Status: Pass													
20407201	TH	32	14	8	15	100	--	29	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	13	8	18	100	--	31	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	22	8	14	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
20407204	TH	32	17	8	17	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	12	8	16	100	--	28	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407207	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MA19208	TH	32	18	8	8	100	--	26	F	0	0	F	FC,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 48.00 SGPA: 1.50 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 015014 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 180.00 SGPA: 5.63 Status: Pass													
Grand Total: *689/1600 (Six Hundred Eighty Nine) Percentage:43.06 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 5) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 228.00 GPA/SGPA: 3.56 Status: Fail													

Seat No: 015015 PRN: 202201096041382 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 8 Name: Boddu Harshvardhan Malleshm													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	53	8	15	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407102	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407104	TH	32	53	8	16	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407106	TH	32	55	8	18	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 236.00 SGPA: 7.38 Status: Pass													
20407201	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	28	8	18	100	--	46	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	48	8	14	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	27	8	17	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	49	8	17	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
MA19208	TH	32	45	8	9	100	--	54	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 184.00 SGPA: 5.75 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 015015 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 236.00 SGPA: 7.38 Status: Pass													
Grand Total: 950/1600 (Nine Hundred Fifty) Percentage:59.38 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 420.00 GPA/SGPA: 6.56 Status: ATKT													

Seat No: 015017 PRN: 202201096041400 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 9 Name: Chinta Sanket Arvind													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	57	8	18	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
20407201	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407202	TH	32	22	8	17	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
MA19208	TH	32	45	8	8	100	--	53	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 188.00 SGPA: 5.88 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 015017 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
Grand Total: 894/1600 (Eight Hundred Ninety Four) Percentage:55.88 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 416.00 GPA/SGPA: 6.50 Status: ATKT													

Seat No: 015018 PRN: 202201096041500 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 10 Name: Dhale Snehal Bharat													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	68	8	17	100	--	85	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407106	TH	32	63	8	18	100	--	81	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	55	8	18	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 280.00 SGPA: 8.75 Status: Pass													
20407201	TH	32	49	8	17	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407206	TH	32	54	8	17	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407207	TH	32	56	8	18	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
MA19208	TH	32	49	8	14	100	--	63	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 256.00 SGPA: 8.00 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015018 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 280.00 SGPA: 8.75 Status: Pass													
Grand Total: 1089/1600 (One Thousand Eighty Nine) Percentage:68.06 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 536.00 GPA/SGPA: 8.38 Status: Pass													

Seat No: 015019 PRN: 202201096041405 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 11 Name: Dhanshetty Deepak Naganath													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407102	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407103	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407104	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	43	8	14	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407110	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 192.00 SGPA: 6.00 Status: Pass													
20407201	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407202	TH	32	11	8	18	100	--	29	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	26	8	17	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407208	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MA19208	TH	32	46	8	9	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 144.00 SGPA: 4.50 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 015019 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 192.00 SGPA: 6.00 Status: Pass													
Grand Total: 801/1600 (Eight Hundred One) Percentage:50.06 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 336.00 GPA/SGPA: 5.25 Status: ATKT													

Seat No: 015020 PRN: 202201096041371 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 12 Name: Dhara Nandini Govind													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	*28	8	17	100	--	*45	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 212.00 SGPA: 6.63 Status: Pass													
20407201	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407202	TH	32	16	8	19	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	55	8	16	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
MA22208	PR	32	40	8	10	100	--	50	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 200.00 SGPA: 6.25 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 015020 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 212.00 SGPA: 6.63 Status: Pass													
Grand Total: *890/1600 (Eight Hundred Ninety) Percentage:55.63 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 412.00 GPA/SGPA: 6.44 Status: ATKT													

Seat No: 015021 PRN: 202201096041327 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 13 Name: Dubal Amruta Vitthal													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	*28	8	18	100	--	*46	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407103	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	60	8	18	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
20407201	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407202	TH	32	*24	8	19	100	--	*43	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	54	8	16	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MA19208	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 232.00 SGPA: 7.25 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015021 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
Grand Total: *946/1600 (Nine Hundred Forty Six) Percentage:59.13 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) *0.96 (Mark/s 8) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 460.00 GPA/SGPA: 7.19 Status: Pass													

Seat No: 015022 PRN: 202201096041495 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 14 Name: Dyavarkonda Bhagyashri Balraj													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	*28	8	16	100	--	*44	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	61	8	15	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	51	8	14	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
20407201	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	27	8	18	100	--	45	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	26	8	17	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
20407206	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
MA19208	TH	32	46	8	9	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 160.00 SGPA: 5.00 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 015022 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
Grand Total: *894/1600 (Eight Hundred Ninety Four) Percentage:55.88 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 388.00 GPA/SGPA: 6.06 Status: ATKT													

Seat No: 015023 PRN: 202201096041376 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 15 Name: Gaikwad Jaybhim Sidhaling													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	55	8	16	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407102	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407103	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	64	8	16	100	--	80	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	*30	8	18	100	--	*48	B	6	24	P	E,C
20407106	TH	32	49	8	14	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 236.00 SGPA: 7.38 Status: Pass													
20407201	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407202	TH	32	27	8	18	100	--	45	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	47	8	15	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	30	8	17	100	--	47	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	52	8	17	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	53	8	17	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
MA12208	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	30	P	E,C
Sem-II Total Credit: 33 EGP: 182.00 SGPA: 5.52 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 015023 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 236.00 SGPA: 7.38 Status: Pass													
Grand Total: *942/1600 (Nine Hundred Forty Two) Percentage:58.88 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 2) Total Credits Earned: 65.00 Total Earned Grade Points: 418.00 GPA/SGPA: 6.43 Status: ATKT													

Seat No: 015024 PRN: 202201096041368 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 16 Name: Gaikwad Samarth Ambadas													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	49	8	17	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407102	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
20407103	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407106	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 204.00 SGPA: 6.38 Status: Pass													
20407201	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	25	8	18	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407204	TH	32	19	8	17	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,C
MA19208	TH	32	37	8	9	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 148.00 SGPA: 4.63 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 015024 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 204.00 SGPA: 6.38 Status: Pass													
Grand Total: 855/1600 (Eight Hundred Fifty Five) Percentage:53.44 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 352.00 GPA/SGPA: 5.50 Status: ATKT													

Seat No: 015025 PRN: 202201096041319 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 17 Name: Gaikwad Trupti Gurudev													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407102	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	59	8	17	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407106	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
20407201	TH	32	58	8	17	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	57	8	17	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MA19208	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 244.00 SGPA: 7.63 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015025 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
Grand Total: 969/1600 (Nine Hundred Sixty Nine) Percentage:60.56 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 464.00 GPA/SGPA: 7.25 Status: Pass													

Seat No: 015027 PRN: 202201096041303 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 18 Name: Galave Priyanka Narayan													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407102	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407103	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	54	8	15	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407106	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407108	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
20407201	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407202	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	53	8	17	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,C
MA19208	TH	32	49	8	8	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015027 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
Grand Total: 936/1600 (Nine Hundred Thirty Six) Percentage:58.50 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 444.00 GPA/SGPA: 6.94 Status: Pass													

Seat No: 015028 PRN: 202201096041434 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 19 Name: Gandage Poorva Guruputra													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	48	8	15	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407102	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407103	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	53	8	15	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407106	TH	32	55	8	18	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407108	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 204.00 SGPA: 6.38 Status: Pass													
20407201	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	*28	8	19	100	--	*47	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	55	8	16	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407207	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,C
MA12208	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	30	P	E,C
Sem-II Total Credit: 33 EGP: 234.00 SGPA: 7.09 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015028 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 204.00 SGPA: 6.38 Status: Pass													
Grand Total: *921/1600 (Nine Hundred Twenty One) Percentage:57.56 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 65.00 Total Earned Grade Points: 438.00 GPA/SGPA: 6.74 Status: Pass													

Seat No: 015029 PRN: 202201096041332 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 20 Name: Ghadage Vishal Devidas													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	51	8	14	100	--	65	A	8	32	P	E,C
20407102	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407103	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	49	8	15	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407110	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
20407201	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	*25	8	18	100	--	*43	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,C
MA12208	TH	32	47	8	14	100	--	61	A	8	40	P	E,C
Sem-II Total Credit: 33 EGP: 240.00 SGPA: 7.27 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015029 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
Grand Total: *920/1600 (Nine Hundred Twenty) Percentage:57.50 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 65.00 Total Earned Grade Points: 464.00 GPA/SGPA: 7.14 Status: Pass													

Seat No: 015030 PRN: 202201096041433 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 21 Name: Ghodake Mahesh Pradip													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407102	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407103	TH	32	33	8	13	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	34	8	19	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
20407107	TH	32	26	8	17	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
20407110	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 148.00 SGPA: 4.63 Status: ATKT													
20407201	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407202	TH	32	15	8	19	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	26	8	18	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407209	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MA12208	TH	32	39	8	13	100	--	52	B	6	30	P	E,C
Sem-II Total Credit: 33 EGP: 154.00 SGPA: 4.67 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 015030 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 148.00 SGPA: 4.63 Status: ATKT													
Grand Total: 774/1600 (Seven Hundred Seventy Four) Percentage:48.38 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 65.00 Total Earned Grade Points: 302.00 GPA/SGPA: 4.65 Status: ATKT													

Seat No: 015031 PRN: 202201096041366 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 22 Name: Ghogare Dattatray Laxman													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	*28	8	16	100	--	*44	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407103	TH	32	52	8	14	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	58	8	17	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	50	8	16	100	--	66	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 232.00 SGPA: 7.25 Status: Pass													
20407201	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407202	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	55	8	18	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	55	8	17	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
MA12208	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	30	P	E,C
Sem-II Total Credit: 33 EGP: 246.00 SGPA: 7.45 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015031 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 232.00 SGPA: 7.25 Status: Pass													
Grand Total: *979/1600 (Nine Hundred Seventy Nine) Percentage:61.19 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 65.00 Total Earned Grade Points: 478.00 GPA/SGPA: 7.35 Status: Pass													

Seat No: 015033 PRN: 202201096041388 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 23 Name: Gurav Pratik Nagesh													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407102	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407103	TH	32	*24	8	15	100	--	*39	C+	5	20	P	E,C
20407104	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407105	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407110	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 184.00 SGPA: 5.75 Status: Pass													
20407201	TH	32	21	8	17	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	21	8	19	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	24	8	17	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	17	8	18	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	30	8	17	100	--	47	F	0	0	F	FC,C
20407208	TH	32	22	8	18	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
MA12208	TH	32	26	8	15	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
Sem-II Total Credit: 33 EGP: 24.00 SGPA: 0.73 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 015033 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 184.00 SGPA: 5.75 Status: Pass													
Grand Total: *729/1600 (Seven Hundred Twenty Nine) Percentage:45.56 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 8) Total Credits Earned: 65.00 Total Earned Grade Points: 208.00 GPA/SGPA: 3.20 Status: Fail													

Seat No: 015034 PRN: 202201096041379 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 24 Name: Hadapad Shrikant Ambadas													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407102	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407103	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407110	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 184.00 SGPA: 5.75 Status: Pass													
20407201	TH	32	17	8	17	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	22	8	17	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407205	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	26	8	16	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
20407209	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
MA19208	TH	32	38	8	13	100	--	51	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 120.00 SGPA: 3.75 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 015034 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 184.00 SGPA: 5.75 Status: Pass													
Grand Total: 779/1600 (Seven Hundred Seventy Nine) Percentage:48.69 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 304.00 GPA/SGPA: 4.75 Status: ATKT													

Seat No: 015035 PRN: 202201096041446 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 25 Name: Hede Vaibhav Vishwanath													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	*25	8	15	100	--	*40	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	53	8	16	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407106	TH	32	55	8	18	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407109	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
20407201	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,C
MA19208	TH	32	43	8	8	100	--	51	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015035 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
Grand Total: *913/1600 (Nine Hundred Thirteen) Percentage:57.06 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 440.00 GPA/SGPA: 6.88 Status: Pass													

Seat No: 015036 PRN: 202201096041445 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 26 Name: Jadhav Aditya Arvind													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407102	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407103	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
20407201	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407202	TH	32	29	8	17	100	--	46	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	23	8	17	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
MA19208	TH	32	33	8	8	100	--	41	C	4	16	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 160.00 SGPA: 5.00 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 015036 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
Grand Total: 860/1600 (Eight Hundred Sixty) Percentage:53.75 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 376.00 GPA/SGPA: 5.88 Status: ATKT													

Seat No: 015037 PRN: 202201096041338 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 27 Name: Jadhav Renuka Sudhakar													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407102	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407103	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,C
20407104	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	*28	8	19	100	--	*47	B	6	24	P	E,C
20407106	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407110	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
20407201	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	25	8	17	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	25	8	17	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
MA12208	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	25	P	E,C
Sem-II Total Credit: 33 EGP: 173.00 SGPA: 5.24 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 015037 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
Grand Total: *886/1600 (Eight Hundred Eighty Six) Percentage:55.38 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 65.00 Total Earned Grade Points: 393.00 GPA/SGPA: 6.05 Status: ATKT													

Seat No: 015038 PRN: 202201096042355 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 28 Name: Jakka Navin Anand													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
20407102	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407103	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407104	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407105	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407106	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407107	TH	32	20	8	15	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
20407110	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 152.00 SGPA: 4.75 Status: ATKT													
20407201	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407202	TH	32	12	8	17	100	--	29	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	16	8	17	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	20	8	17	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407207	TH	32	23	8	17	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
MA19208	TH	32	19	8	8	100	--	27	F	0	0	F	FC,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 72.00 SGPA: 2.25 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 015038 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 152.00 SGPA: 4.75 Status: ATKT													
Grand Total: 703/1600 (Seven Hundred Three) Percentage:43.94 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 224.00 GPA/SGPA: 3.50 Status: Fail													

Seat No: 015039 PRN: 202201096041441 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 29 Name: Jangalgi Vinayak Swamirao													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	50	8	14	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407102	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407104	TH	32	58	8	17	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407106	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
20407201	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	26	8	18	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	--	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	57	8	17	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
MA22208	PR	32	44	8	11	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 192.00 SGPA: 6.00 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 015039 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
Grand Total: 932/1600 (Nine Hundred Thirty Two) Percentage:58.25 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 420.00 GPA/SGPA: 6.56 Status: ATKT													

Seat No: 015040 PRN: 202201096041354 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 30 Name: Joshi Ajinkya Arvind													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	55	8	15	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407102	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
20407103	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407104	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	20	8	16	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	48	8	14	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407110	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 196.00 SGPA: 6.13 Status: ATKT													
20407201	TH	32	48	8	15	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	52	8	14	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	28	8	17	100	--	45	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	58	8	17	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	2	8	17	100	--	19	F	0	0	F	FC,C
MA12208	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	35	P	E,C
Sem-II Total Credit: 33 EGP: 191.00 SGPA: 5.79 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 015040 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 196.00 SGPA: 6.13 Status: ATKT													
Grand Total: 874/1600 (Eight Hundred Seventy Four) Percentage:54.63 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 65.00 Total Earned Grade Points: 387.00 GPA/SGPA: 5.95 Status: ATKT													

Seat No: 015042 PRN: 202201096041498 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 31 Name: Kalshetti Onkar Gourishankar													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407102	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407103	TH	32	24	8	16	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
20407104	TH	32	49	8	15	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	25	8	16	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	31	8	16	100	--	47	F	0	0	F	FC,C
20407110	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 120.00 SGPA: 3.75 Status: ATKT													
20407201	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	24	8	17	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	20	8	17	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	24	8	18	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407208	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MA19208	TH	32	47	8	8	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 128.00 SGPA: 4.00 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 015042 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 120.00 SGPA: 3.75 Status: ATKT													
Grand Total: 780/1600 (Seven Hundred Eighty) Percentage:48.75 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 248.00 GPA/SGPA: 3.88 Status: Fail													

Seat No: 015043 PRN: 202201096041509 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 32 Name: Kamble Prasad Vivek													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407102	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407103	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
20407104	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	22	8	16	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	31	8	14	100	--	45	F	0	0	F	FC,C
20407107	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407110	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 120.00 SGPA: 3.75 Status: ATKT													
20407201	TH	32	23	8	17	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	22	8	17	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
20407204	TH	32	16	8	17	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	13	8	16	100	--	29	F	0	0	F	FC,C
20407207	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MA12208	TH	32	20	8	15	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
Sem-II Total Credit: 33 EGP: 68.00 SGPA: 2.06 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 015043 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 120.00 SGPA: 3.75 Status: ATKT													
Grand Total: 682/1600 (Six Hundred Eighty Two) Percentage:42.63 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 65.00 Total Earned Grade Points: 188.00 GPA/SGPA: 2.89 Status: Fail													

Seat No: 015044 PRN: 202201096041365 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 33 Name: Kamnas Venkatesh Sunil													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407102	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407103	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407104	TH	32	49	8	15	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407106	TH	32	51	8	14	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
20407201	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	27	8	17	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	28	8	18	100	--	46	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	55	8	17	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
MA19208	TH	32	42	8	8	100	--	50	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 168.00 SGPA: 5.25 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 015044 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
Grand Total: 886/1600 (Eight Hundred Eighty Six) Percentage:55.38 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 384.00 GPA/SGPA: 6.00 Status: ATKT													

Seat No: 015046 PRN: 202201096041336 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 34 Name: Khandalkar Vishwajeet Vikas													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	56	8	15	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407102	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
20407103	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407104	TH	32	54	8	16	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407106	TH	32	43	8	14	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407108	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
20407201	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	*30	8	18	100	--	*48	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407205	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407207	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,C
MA12208	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	25	P	E,C
Sem-II Total Credit: 33 EGP: 209.00 SGPA: 6.33 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015046 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
Grand Total: *898/1600 (Eight Hundred Ninety Eight) Percentage:56.13 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 2) Total Credits Earned: 65.00 Total Earned Grade Points: 433.00 GPA/SGPA: 6.66 Status: Pass													

Seat No: 015047 PRN: 202201096042746 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 35 Name: Khandekar Madhuri Ramchandra													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	62	8	17	100	--	79	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	54	8	19	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407106	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 260.00 SGPA: 8.13 Status: Pass													
20407201	TH	32	60	8	18	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	54	8	19	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
20407205	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	65	8	17	100	--	82	O	10	40	P	E,C
20407209	TH	32	56	8	18	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
MA19208	TH	32	54	8	14	100	--	68	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 276.00 SGPA: 8.63 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015047 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 260.00 SGPA: 8.13 Status: Pass													
Grand Total: 1100/1600 (One Thousand One Hundred) Percentage:68.75 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 536.00 GPA/SGPA: 8.38 Status: Pass													

Seat No: 015048 PRN: 202201096041304 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 36 Name: Kota Venkatesh Dayanand													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407102	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407104	TH	32	53	8	16	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407107	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407108	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 212.00 SGPA: 6.63 Status: Pass													
20407201	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	20	8	18	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	29	8	17	100	--	46	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407207	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MA19208	TH	32	AB	8	9	100	--	9	F	0	0	F	FC,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 136.00 SGPA: 4.25 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 015048 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 212.00 SGPA: 6.63 Status: Pass													
Grand Total: 824/1600 (Eight Hundred Twenty Four) Percentage:51.50 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 348.00 GPA/SGPA: 5.44 Status: ATKT													

Seat No: 015049 PRN: 202201096041341 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 37 Name: Lahande Shubham Shashikant													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 232.00 SGPA: 7.25 Status: Pass													
20407201	TH	32	55	8	18	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	63	8	17	100	--	80	O	10	40	P	E,C
20407209	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,C
MA19208	TH	32	54	8	14	100	--	68	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 264.00 SGPA: 8.25 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015049 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 232.00 SGPA: 7.25 Status: Pass													
Grand Total: 1008/1600 (One Thousand Eight) Percentage:63.00 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 496.00 GPA/SGPA: 7.75 Status: Pass													

Seat No: 015050 PRN: 202201096041349 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 38 Name: Lakade Vishwajeet Vijaykumar													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407102	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407103	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
20407104	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 200.00 SGPA: 6.25 Status: ATKT													
20407201	TH	32	24	8	17	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	18	8	19	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	25	8	19	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
20407208	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MA19208	TH	32	38	8	9	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 92.00 SGPA: 2.88 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 015050 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 200.00 SGPA: 6.25 Status: ATKT													
Grand Total: 757/1600 (Seven Hundred Fifty Seven) Percentage:47.31 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 292.00 GPA/SGPA: 4.56 Status: ATKT													

Seat No: 015051 PRN: 202201096041367 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 39 Name: Lokare Gorakh Vitthal													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407102	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407104	TH	32	59	8	17	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407106	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 236.00 SGPA: 7.38 Status: Pass													
20407201	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	50	8	16	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,C
MA12208	TH	32	59	8	14	100	--	73	A+	9	45	P	E,C
Sem-II Total Credit: 33 EGP: 257.00 SGPA: 7.79 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015051 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 236.00 SGPA: 7.38 Status: Pass													
Grand Total: 995/1600 (Nine Hundred Ninety Five) Percentage:62.19 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 65.00 Total Earned Grade Points: 493.00 GPA/SGPA: 7.58 Status: Pass													

Seat No: 015052 PRN: 202201096041390 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 40 Name: Magar Shraddha Lalasaheb													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	*26	8	15	100	--	*41	C+	5	20	P	E,C
20407103	TH	32	52	8	17	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407104	TH	32	53	8	16	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407106	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407108	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 196.00 SGPA: 6.13 Status: Pass													
20407201	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	57	8	16	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
MA19208	TH	32	45	8	9	100	--	54	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015052 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 196.00 SGPA: 6.13 Status: Pass													
Grand Total: *889/1600 (Eight Hundred Eighty Nine) Percentage:55.56 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 6) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 416.00 GPA/SGPA: 6.50 Status: Pass													

Seat No: 015054 PRN: 202201096041413 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 41 Name: Maile Shivakumar Narasing													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407102	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407105	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	43	8	14	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 212.00 SGPA: 6.63 Status: Pass													
20407201	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407202	TH	32	20	8	18	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407205	TH	32	22	8	17	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,C
MA19208	TH	32	46	8	14	100	--	60	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 156.00 SGPA: 4.88 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 015054 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 212.00 SGPA: 6.63 Status: Pass													
Grand Total: 846/1600 (Eight Hundred Forty Six) Percentage:52.88 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 368.00 GPA/SGPA: 5.75 Status: ATKT													

Seat No: 015055 PRN: 202201096041494 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 42 Name: Manjeli Onkar Dhondiba													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407102	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407103	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407105	TH	32	20	8	17	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	29	8	17	100	--	46	F	0	0	F	FC,C
20407110	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 148.00 SGPA: 4.63 Status: ATKT													
20407201	TH	32	25	8	16	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	14	8	18	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	29	8	18	100	--	47	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	23	8	18	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407209	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MA19208	TH	32	46	8	10	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 108.00 SGPA: 3.38 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 015055 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 148.00 SGPA: 4.63 Status: ATKT													
Grand Total: 786/1600 (Seven Hundred Eighty Six) Percentage:49.13 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 256.00 GPA/SGPA: 4.00 Status: Fail													

Seat No: 015057 PRN: 202201096041416 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 43 Name: Marathe Sonali Sandesh													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407103	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
20407104	TH	32	29	8	16	100	--	45	F	0	0	F	FC,C
20407105	TH	32	26	8	17	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407107	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407108	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 136.00 SGPA: 4.25 Status: ATKT													
20407201	TH	32	22	8	16	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	13	8	19	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
20407204	TH	32	19	8	18	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407207	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
MA12208	TH	32	34	8	9	100	--	43	C	4	20	P	E,C
Sem-II Total Credit: 33 EGP: 112.00 SGPA: 3.39 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 015057 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 136.00 SGPA: 4.25 Status: ATKT													
Grand Total: 748/1600 (Seven Hundred Forty Eight) Percentage:46.75 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 65.00 Total Earned Grade Points: 248.00 GPA/SGPA: 3.82 Status: ATKT													

Seat No: 015058 PRN: 202201096041299 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 44 Name: Masal Sneha Rajendra													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	71	8	15	100	--	86	O	10	40	P	E,X
20407102	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	60	8	16	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	52	8	17	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	67	8	18	100	--	85	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407109	TH	32	56	8	14	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 260.00 SGPA: 8.13 Status: Pass													
20407201	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407202	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	61	8	17	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407205	TH	32	57	8	16	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
20407206	TH	32	55	8	16	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407207	TH	32	60	8	16	100	--	76	A+	9	36	P	E,C
MA12208	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	40	P	E,C
Sem-II Total Credit: 33 EGP: 272.00 SGPA: 8.24 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015058 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 260.00 SGPA: 8.13 Status: Pass													
Grand Total: 1088/1600 (One Thousand Eighty Eight) Percentage:68.00 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 65.00 Total Earned Grade Points: 532.00 GPA/SGPA: 8.18 Status: Pass													

Seat No: 015059 PRN: 202201096041345 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 45 Name: Menkudale Ashwini Vikas													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	66	8	15	100	--	81	O	10	40	P	E,X
20407102	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	59	8	17	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407106	TH	32	65	8	18	100	--	83	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	*28	8	17	100	--	*45	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	52	8	16	100	--	68	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 256.00 SGPA: 8.00 Status: Pass													
20407201	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	53	8	17	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	52	8	19	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407205	TH	32	57	8	17	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
20407206	TH	32	61	8	16	100	--	77	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	58	8	18	100	--	76	A+	9	36	P	E,C
MA19208	TH	32	55	8	15	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 276.00 SGPA: 8.63 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015059 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 256.00 SGPA: 8.00 Status: Pass													
Grand Total: *1103/1600 (One Thousand One Hundred Three) Percentage:68.94 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 532.00 GPA/SGPA: 8.31 Status: Pass													

Seat No: 015060 PRN: 202201096041323 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 46 Name: Mhamane Gauri Manoj													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	68	8	16	100	--	84	O	10	40	P	E,X
20407102	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407103	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	61	8	17	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	72	8	19	100	--	91	O	10	40	P	E,X
20407106	TH	32	63	8	18	100	--	81	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 268.00 SGPA: 8.38 Status: Pass													
20407201	TH	32	60	8	18	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407205	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	56	8	16	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
MA19208	TH	32	47	8	14	100	--	61	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 276.00 SGPA: 8.63 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015060 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 268.00 SGPA: 8.38 Status: Pass													
Grand Total: 1123/1600 (One Thousand One Hundred Twenty Three) Percentage:70.19 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 544.00 GPA/SGPA: 8.50 Status: Pass													

Seat No: 015061 PRN: 202201096041275 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 47 Name: Mirajkar Kirti Prabhat													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407102	TH	32	28	8	16	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
20407103	TH	32	20	8	16	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
20407104	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	26	8	16	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 124.00 SGPA: 3.88 Status: ATKT													
20407201	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407202	TH	32	28	8	19	100	--	47	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	27	8	18	100	--	45	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407206	TH	32	50	8	16	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
MA12208	TH	32	11	8	17	100	--	28	F	0	0	F	FC,C
Sem-II Total Credit: 33 EGP: 120.00 SGPA: 3.64 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 015061 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 124.00 SGPA: 3.88 Status: ATKT													
Grand Total: 780/1600 (Seven Hundred Eighty) Percentage:48.75 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 65.00 Total Earned Grade Points: 244.00 GPA/SGPA: 3.75 Status: Fail													

Seat No: 015062 PRN: 202201096041277 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 48 Name: More Rahul Kisan													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407103	TH	32	*29	8	14	100	--	*43	C+	5	20	P	E,C
20407104	TH	32	47	8	15	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407106	TH	32	43	8	14	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	52	8	16	100	--	68	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 204.00 SGPA: 6.38 Status: Pass													
20407201	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407204	TH	32	*25	8	18	100	--	*43	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407206	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407208	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MA19208	TH	32	46	8	9	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 180.00 SGPA: 5.63 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015062 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 204.00 SGPA: 6.38 Status: Pass													
Grand Total: *833/1600 (Eight Hundred Thirty Three) Percentage:52.06 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 3) *0.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 384.00 GPA/SGPA: 6.00 Status: Pass													

Seat No: 015063 PRN: 202201096041399 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 49 Name: Mujawar Ujef Umarfaruk													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407103	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407104	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407106	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407110	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 232.00 SGPA: 7.25 Status: Pass													
20407201	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	*25	8	17	100	--	*42	C+	5	20	P	E,C
20407205	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	52	8	15	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,C
MA19208	TH	32	46	8	8	100	--	54	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015063 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 232.00 SGPA: 7.25 Status: Pass													
Grand Total: *934/1600 (Nine Hundred Thirty Four) Percentage:58.38 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 460.00 GPA/SGPA: 7.19 Status: Pass													

Seat No: 015064 PRN: 202201096041290 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 50 Name: Mule Digvijay Dattatray													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	54	8	17	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407102	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	57	8	16	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	54	8	14	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 232.00 SGPA: 7.25 Status: Pass													
20407201	TH	32	55	8	16	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407205	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	50	8	16	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,C
MA19208	TH	32	47	8	8	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015064 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 232.00 SGPA: 7.25 Status: Pass													
Grand Total: 958/1600 (Nine Hundred Fifty Eight) Percentage:59.88 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 460.00 GPA/SGPA: 7.19 Status: Pass													

Seat No: 015065 PRN: 202201096041334 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 51 Name: Alvina Dastagir Mulla													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	62	8	15	100	--	77	A+	9	36	P	E,X
20407102	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407103	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	60	8	18	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	57	8	19	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407106	TH	32	62	8	18	100	--	80	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 256.00 SGPA: 8.00 Status: Pass													
20407201	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
20407205	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	57	8	16	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,C
MA19208	TH	32	49	8	9	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 252.00 SGPA: 7.88 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015065 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 256.00 SGPA: 8.00 Status: Pass													
Grand Total: 1057/1600 (One Thousand Fifty Seven) Percentage:66.06 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 508.00 GPA/SGPA: 7.94 Status: Pass													

Seat No: 015066 PRN: 202201096041394 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 52 Name: Nagarse Omkar Rajkumar													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	65	8	15	100	--	80	O	10	40	P	E,X
20407102	TH	32	*30	8	16	100	--	*46	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	60	8	17	100	--	77	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	50	8	15	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 244.00 SGPA: 7.63 Status: Pass													
20407201	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	49	8	17	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	61	8	16	100	--	77	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	55	8	18	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
MA22208	PR	32	42	8	12	100	--	54	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 252.00 SGPA: 7.88 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015066 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 244.00 SGPA: 7.63 Status: Pass													
Grand Total: *1038/1600 (One Thousand Thirty Eight) Percentage:64.88 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 2) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 496.00 GPA/SGPA: 7.75 Status: Pass													

Seat No: 015067 PRN: 202201096041421 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 53 Name: Nadimetla Pooja Nagnath													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
20407102	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
20407103	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
20407104	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
20407105	TH	32	AB	8	19	100	--	19	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
20407107	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407110	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 28.00 SGPA: 0.88 Status: ATKT													
20407201	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	23	8	19	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407205	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	50	8	16	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,C
MA19208	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 200.00 SGPA: 6.25 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 015067 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 28.00 SGPA: 0.88 Status: ATKT													
Grand Total: 632/1600 (Six Hundred Thirty Two) Percentage:39.50 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 228.00 GPA/SGPA: 3.56 Status: Fail													

Seat No: 015068 PRN: 202201096041352 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 54 Name: Nangi Bharat Purushottam													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	52	8	17	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407106	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
20407201	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	49	8	17	100	--	66	A	8	32	P	E,C
MA19208	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 252.00 SGPA: 7.88 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015068 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
Grand Total: 969/1600 (Nine Hundred Sixty Nine) Percentage:60.56 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 460.00 GPA/SGPA: 7.19 Status: Pass													

Seat No: 015070 PRN: 202201096041272 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 55 Name: Patil Jayesh Jaychand													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407104	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	*29	8	17	100	--	*46	C+	5	20	P	E,C
20407110	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 200.00 SGPA: 6.25 Status: Pass													
20407201	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	28	8	18	100	--	46	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	29	8	17	100	--	46	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407209	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
MA22208	PR	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 160.00 SGPA: 5.00 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 015070 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 200.00 SGPA: 6.25 Status: Pass													
Grand Total: *856/1600 (Eight Hundred Fifty Six) Percentage:53.50 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 360.00 GPA/SGPA: 5.63 Status: ATKT													

Seat No: 015071 PRN: 202201096041350 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 56 Name: Patil Laxmikant Gajanan													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	53	8	16	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407104	TH	32	58	8	17	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407106	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
20407201	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	35	8	19	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,C
MA19208	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015071 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
Grand Total: 945/1600 (Nine Hundred Forty Five) Percentage:59.06 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 448.00 GPA/SGPA: 7.00 Status: Pass													

Seat No: 015072 PRN: 202201096041442 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 57 Name: Patil Vijaykumar Rajendra													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	30	8	16	100	--	46	F	0	0	F	FC,C
20407102	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
20407103	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407104	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407106	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407107	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407108	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 140.00 SGPA: 4.38 Status: ATKT													
20407201	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
20407204	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407205	TH	32	19	8	18	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407208	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MA19208	TH	32	35	8	8	100	--	43	C	4	16	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 100.00 SGPA: 3.13 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 015072 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 140.00 SGPA: 4.38 Status: ATKT													
Grand Total: 676/1600 (Six Hundred Seventy Six) Percentage:42.25 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 240.00 GPA/SGPA: 3.75 Status: ATKT													

Seat No: 015073 PRN: 202201096041262 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 58 Name: Pawar Sudhanshu Santosh													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	47	8	15	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407102	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407104	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407108	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
20407201	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	*29	8	18	100	--	*47	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
MA22208	PR	32	44	8	12	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 236.00 SGPA: 7.38 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015073 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
Grand Total: *918/1600 (Nine Hundred Eighteen) Percentage:57.38 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 460.00 GPA/SGPA: 7.19 Status: Pass													

Seat No: 015074 PRN: 202201096041426 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 59 Name: Pujari Malappa Devappa													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	53	8	17	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407104	TH	32	63	8	16	100	--	79	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
20407201	TH	32	54	8	16	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407207	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,C
MA19208	TH	32	46	8	13	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 232.00 SGPA: 7.25 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015074 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
Grand Total: 945/1600 (Nine Hundred Forty Five) Percentage:59.06 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 448.00 GPA/SGPA: 7.00 Status: Pass													

Seat No: 015075 PRN: 202201096041296 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 60 Name: Putta Shrutika Ambadas													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407102	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407103	TH	32	43	8	14	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407104	TH	32	49	8	17	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407106	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
20407201	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	*29	8	18	100	--	*47	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	53	8	16	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
MA12208	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	35	P	E,C
Sem-II Total Credit: 33 EGP: 227.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015075 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
Grand Total: *914/1600 (Nine Hundred Fourteen) Percentage:57.13 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 65.00 Total Earned Grade Points: 451.00 GPA/SGPA: 6.94 Status: Pass													

Seat No: 015076 PRN: 202201096041339 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 61 Name: Rangam Pavankumar Shrinivas													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407102	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407104	TH	32	48	8	15	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407106	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
20407201	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	26	8	18	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	26	8	19	100	--	45	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	27	8	17	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407207	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
MA12208	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	35	P	E,C
Sem-II Total Credit: 33 EGP: 135.00 SGPA: 4.09 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 015076 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
Grand Total: 838/1600 (Eight Hundred Thirty Eight) Percentage:52.38 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 65.00 Total Earned Grade Points: 343.00 GPA/SGPA: 5.28 Status: ATKT													

Seat No: 015077 PRN: 202201096041321 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 62 Name: Rohite Sagar Manik													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407102	TH	32	26	8	17	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
20407103	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407104	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407105	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407106	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	31	8	18	100	--	49	F	0	0	F	FC,C
20407110	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 156.00 SGPA: 4.88 Status: ATKT													
20407201	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407202	TH	32	20	8	17	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
20407204	TH	32	15	8	17	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	23	8	18	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MA19208	TH	32	44	8	9	100	--	53	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 128.00 SGPA: 4.00 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 015077 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 156.00 SGPA: 4.88 Status: ATKT													
Grand Total: 805/1600 (Eight Hundred Five) Percentage:50.31 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 284.00 GPA/SGPA: 4.44 Status: ATKT													

Seat No: 015078 PRN: 202201096041264 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 63 Name: Sathe Kamina Pandurang													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	23	8	18	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
20407102	TH	32	23	8	18	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
20407103	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407104	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407105	TH	32	29	8	19	100	--	48	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407110	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 124.00 SGPA: 3.88 Status: ATKT													
20407201	TH	32	16	8	17	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	19	8	19	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	25	8	17	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MA12208	TH	32	21	8	16	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
Sem-II Total Credit: 33 EGP: 120.00 SGPA: 3.64 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 015078 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 124.00 SGPA: 3.88 Status: ATKT													
Grand Total: 785/1600 (Seven Hundred Eighty Five) Percentage:49.06 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 65.00 Total Earned Grade Points: 244.00 GPA/SGPA: 3.75 Status: Fail													

Seat No: 015079 PRN: 202201096041392 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 64 Name: Sayari Kiran Anand													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407102	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407104	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407110	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
20407201	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	24	8	18	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	29	8	18	100	--	47	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407209	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
MA19208	TH	32	45	8	10	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 160.00 SGPA: 5.00 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 015079 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
Grand Total: 886/1600 (Eight Hundred Eighty Six) Percentage:55.38 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 388.00 GPA/SGPA: 6.06 Status: ATKT													

Seat No: 015080 PRN: 202201096041372 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 65 Name: Sayari Priyanka Venugopal													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407102	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407103	TH	32	50	8	16	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407104	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	50	8	16	100	--	66	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
20407201	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	*25	8	19	100	--	*44	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	62	8	16	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
20407207	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,C
MA19208	TH	32	49	8	10	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 236.00 SGPA: 7.38 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015080 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
Grand Total: *953/1600 (Nine Hundred Fifty Three) Percentage:59.56 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 464.00 GPA/SGPA: 7.25 Status: Pass													

Seat No: 015081 PRN: 202201096041301 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 66 Name: Shahapure Dipak Sanganna													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	56	8	16	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407102	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407104	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	51	8	19	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407106	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 244.00 SGPA: 7.63 Status: Pass													
20407201	TH	32	52	8	17	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	62	8	16	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MA19208	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 244.00 SGPA: 7.63 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015081 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 244.00 SGPA: 7.63 Status: Pass													
Grand Total: 1014/1600 (One Thousand Fourteen) Percentage:63.38 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 488.00 GPA/SGPA: 7.63 Status: Pass													

Seat No: 015082 PRN: 202201096041402 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 67 Name: Shaikh Ashpak Faruk													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407102	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407103	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407104	TH	32	*29	8	16	100	--	*45	C+	5	20	P	E,C
20407105	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407107	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 184.00 SGPA: 5.75 Status: Pass													
20407201	TH	32	28	8	17	100	--	45	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
20407204	TH	32	14	8	18	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	24	8	16	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407209	TH	32	23	8	17	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
MA12208	TH	32	18	8	17	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
Sem-II Total Credit: 33 EGP: 64.00 SGPA: 1.94 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 015082 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 184.00 SGPA: 5.75 Status: Pass													
Grand Total: *741/1600 (Seven Hundred Forty One) Percentage:46.31 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 65.00 Total Earned Grade Points: 248.00 GPA/SGPA: 3.82 Status: ATKT													

Seat No: 015083 PRN: 202201096041440 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 68 Name: Shaikh Ibrahim Yusuf													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
20407102	TH	32	25	8	15	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
20407103	TH	32	23	8	14	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
20407104	TH	32	29	8	15	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
20407105	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	30	8	14	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
20407107	TH	32	23	8	15	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
20407108	TH	32	17	8	16	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 44.00 SGPA: 1.38 Status: ATKT													
20407201	TH	32	21	8	16	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	23	8	18	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407204	TH	32	12	8	17	100	--	29	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	21	8	16	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	31	8	16	100	--	47	F	0	0	F	FC,C
20407209	TH	32	27	8	17	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
MA12208	TH	32	22	8	17	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
Sem-II Total Credit: 33 EGP: 20.00 SGPA: 0.61 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 015083 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 44.00 SGPA: 1.38 Status: ATKT													
Grand Total: 657/1600 (Six Hundred Fifty Seven) Percentage:41.06 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 65.00 Total Earned Grade Points: 64.00 GPA/SGPA: 0.98 Status: Fail													

Seat No: 015084 PRN: 202201096041444 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 69 Name: Shaikh MD Maaz MD Rafiq													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	47	8	15	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407102	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	54	8	15	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407104	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407109	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
20407201	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407202	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
20407206	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407207	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
MA06209	TH	32	42	8	11	100	--	53	B	6	30	P	E,C
Sem-II Total Credit: 33 EGP: 214.00 SGPA: 6.48 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015084 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
Grand Total: 904/1600 (Nine Hundred Four) Percentage:56.50 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 65.00 Total Earned Grade Points: 438.00 GPA/SGPA: 6.74 Status: Pass													

Seat No: 015085 PRN: 202201096041358 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 70 Name: Shendage Shreyash Laxman													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407102	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	48	8	15	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407104	TH	32	51	8	15	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407109	TH	32	46	8	14	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
20407201	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407202	TH	32	35	8	19	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407205	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407206	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407208	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
MA19208	TH	32	42	8	8	100	--	50	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 196.00 SGPA: 6.13 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015085 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
Grand Total: 890/1600 (Eight Hundred Ninety) Percentage:55.63 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 424.00 GPA/SGPA: 6.63 Status: Pass													

Seat No: 015086 PRN: 202201096041493 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 71 Name: Shriram Ruchita Pravin													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	51	8	15	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	49	8	14	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407104	TH	32	50	8	15	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	56	8	15	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407106	TH	32	53	8	14	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	46	8	15	100	--	61	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 244.00 SGPA: 7.63 Status: Pass													
20407201	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	*30	8	17	100	--	*47	C+	5	20	P	E,C
20407205	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	54	8	16	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
MA22208	PR	32	32	8	10	100	--	42	C	4	16	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015086 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 244.00 SGPA: 7.63 Status: Pass													
Grand Total: *964/1600 (Nine Hundred Sixty Four) Percentage:60.25 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 2) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 472.00 GPA/SGPA: 7.38 Status: Pass													

Seat No: 015088 PRN: 202201096041393 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 72 Name: Survase Akanksha Tanaji													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	57	8	18	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
20407102	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407104	TH	32	64	8	18	100	--	82	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	51	8	19	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407106	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 276.00 SGPA: 8.63 Status: Pass													
20407201	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	54	8	19	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
20407205	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	62	8	16	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,C
MA19208	TH	32	49	8	14	100	--	63	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 268.00 SGPA: 8.38 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015088 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 276.00 SGPA: 8.63 Status: Pass													
Grand Total: 1097/1600 (One Thousand Ninety Seven) Percentage:68.56 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 544.00 GPA/SGPA: 8.50 Status: Pass													

Seat No: 015089 PRN: 202201096041370 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 73 Name: Survase Arati Balaji													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407104	TH	32	60	8	18	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407106	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 264.00 SGPA: 8.25 Status: Pass													
20407201	TH	32	54	8	17	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	52	8	16	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	52	8	19	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407205	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	64	8	16	100	--	80	O	10	40	P	E,C
20407209	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,C
MA19208	TH	32	50	8	14	100	--	64	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 268.00 SGPA: 8.38 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015089 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 264.00 SGPA: 8.25 Status: Pass													
Grand Total: 1080/1600 (One Thousand Eighty) Percentage:67.50 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 532.00 GPA/SGPA: 8.31 Status: Pass													

Seat No: 015091 PRN: 202201096041268 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 74 Name: Swami Dhaneshwari Irayya													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	56	8	18	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	*26	8	17	100	--	*43	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	53	8	17	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 240.00 SGPA: 7.50 Status: Pass													
20407201	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	57	8	16	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
20407207	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
MA22208	PR	32	43	8	12	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 256.00 SGPA: 8.00 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015091 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 240.00 SGPA: 7.50 Status: Pass													
Grand Total: *1001/1600 (One Thousand One) Percentage:62.56 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 6) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 496.00 GPA/SGPA: 7.75 Status: Pass													

Seat No: 015092 PRN: 202201096041508 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 75 Name: Takale Ravikiran Vitthal													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	64	8	17	100	--	81	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	62	8	18	100	--	80	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	57	8	16	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 236.00 SGPA: 7.38 Status: Pass													
20407201	TH	32	49	8	17	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	58	8	17	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
20407206	TH	32	57	8	17	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	53	8	17	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
MA19208	TH	32	49	8	13	100	--	62	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 260.00 SGPA: 8.13 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015092 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 236.00 SGPA: 7.38 Status: Pass													
Grand Total: 1023/1600 (One Thousand Twenty Three) Percentage:63.94 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 496.00 GPA/SGPA: 7.75 Status: Pass													

Seat No: 015094 PRN: 202201096041361 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 76 Name: Tati Tejashri Dattatray													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407103	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	58	8	16	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	58	8	18	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	56	8	16	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
20407201	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407202	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	52	8	16	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	22	8	19	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	58	8	16	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,C
MA12208	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	40	P	E,C
Sem-II Total Credit: 33 EGP: 228.00 SGPA: 6.91 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 015094 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
Grand Total: 972/1600 (Nine Hundred Seventy Two) Percentage:60.75 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 65.00 Total Earned Grade Points: 456.00 GPA/SGPA: 7.02 Status: ATKT													

Seat No: 015095 PRN: 202201096041344 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 77 Name: Telange Dnyaneshwar Govind													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	29	8	16	100	--	45	F	0	0	F	FC,C
20407102	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	24	8	17	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
20407104	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	13	8	19	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	18	8	16	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
20407110	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 92.00 SGPA: 2.88 Status: ATKT													
20407201	TH	32	18	8	17	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	25	8	18	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
20407204	TH	32	12	8	18	100	--	30	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	23	8	18	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407209	TH	32	20	8	17	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
MA19208	TH	32	33	8	9	100	--	42	C	4	16	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 64.00 SGPA: 2.00 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 015095 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 92.00 SGPA: 2.88 Status: ATKT													
Grand Total: 684/1600 (Six Hundred Eighty Four) Percentage:42.75 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 156.00 GPA/SGPA: 2.44 Status: Fail													

Seat No: 015097 PRN: 202201096041342 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 78 Name: Udgiri Pradnya Ajay													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407102	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	43	8	14	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407104	TH	32	52	8	17	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	48	8	14	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407110	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
20407201	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	27	8	19	100	--	46	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407204	TH	32	23	8	19	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407209	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,C
MA12208	TH	32	27	8	15	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
Sem-II Total Credit: 33 EGP: 128.00 SGPA: 3.88 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 015097 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
Grand Total: 861/1600 (Eight Hundred Sixty One) Percentage:53.81 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 65.00 Total Earned Grade Points: 344.00 GPA/SGPA: 5.29 Status: ATKT													

Seat No: 015098 PRN: 202201096041364 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 79 Name: Upalekar Vinay Vishwas													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	52	8	19	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407106	TH	32	61	8	18	100	--	79	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	54	8	17	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 248.00 SGPA: 7.75 Status: Pass													
20407201	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	56	8	18	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407206	TH	32	62	8	17	100	--	79	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	56	8	17	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
MA19208	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 268.00 SGPA: 8.38 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015098 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 248.00 SGPA: 7.75 Status: Pass													
Grand Total: 1058/1600 (One Thousand Fifty Eight) Percentage:66.13 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 516.00 GPA/SGPA: 8.06 Status: Pass													

Seat No: 015099 PRN: 202201096042369 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 80 Name: Walke Gauri Mahesh													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	*28	8	16	100	--	*44	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
20407201	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407202	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407206	TH	32	54	8	16	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,C
MA22208	PR	32	40	8	11	100	--	51	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015099 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
Grand Total: *907/1600 (Nine Hundred Seven) Percentage:56.69 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 428.00 GPA/SGPA: 6.69 Status: Pass													

Seat No: 015100 PRN: 202201096041423 ELIG: A Statement No: College Code: SCMS 81 Name: Somnath Yalappa Shivsharan													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407102	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	50	8	16	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407104	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407107	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	49	8	15	100	--	64	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
20407201	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	*27	8	18	100	--	*45	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,C
MA12208	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	30	P	E,C
Sem-II Total Credit: 33 EGP: 242.00 SGPA: 7.33 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015100 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
Grand Total: *938/1600 (Nine Hundred Thirty Eight) Percentage:58.63 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 5) Total Credits Earned: 65.00 Total Earned Grade Points: 466.00 GPA/SGPA: 7.17 Status: Pass													